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De tre ?galna (anti)kubanerna? slår till igen

	De tre ?galna (anti)kubanerna? slår till igen

USA bryter återigen ett löfte. Denna gång till Venezuela med ett löfte om förlängning av oljebolaget Chevrons licens i utbyte mot att

Venezuela släppte en fängslad marinkårssoldat. Denne hade tillfångatagits i samband med terroristaktiviteter i Venezuela. Men

medan Venezuela höll sin del av avtalet, gjorde USA det inte. 

Trump-administrationen dödade Chevrons licensförlängning för sin verksamhet i Venezuela för att säkra rösterna från tre

kubansk-amerikanska politiker från södra Florida på Trumps ?stora, vackra? utgiftsförslag förra veckan, rapporterade Marc Caputo

för Axios.

Trumps särskilda sändebud Richard Grenell hade meddelat att Chevrons licens skulle förlängas med 60 dagar efter en uppgörelse

med Venezuelas president Nicolás Maduro som innebar att Joe St Clair, en US-amerikansk militär och veteran som suttit fängslad i

Venezuela i sex månader, släpptes fri.

Men kubansk-amerikanska politiker, inklusive utrikesminister Marco Rubio, var inte glada över uppgörelsen.

Representanterna Mario Díaz-Balart, María Elvira Salazar och Carlos Giménez, alla republikaner från södra Florida, hotade att rösta

mot lagförslaget om avtalet gick igenom. Rubio meddelade så småningom att licensen skulle upphöra att gälla och de tre

kubansk-amerikanska kongressledamöterna röstade i sin tur för det ?stora, vackra lagförslaget?.

Lagförslaget godkändes av representanthuset med en enda rösts övervikt.

I februari intog de tre lagstiftarna en liknande hållning i samma fråga, när de pressade Trump att avbryta Biden-avtalet från 2022

som gjorde det möjligt för Chevron att bedriva verksamhet i Venezuela.

Deras hot ledde då till att representanthusets talman Mike Johnson (R-LA) kallade dem för ?galna kubaner? under en

välgörenhetsgala i Miami som de deltog i, vilket Giménez och Díaz-Balart ?skrattade gillande åt?.

 

 

Giménez, Salazar, Diaz-Balart har blivit rika på sin fientliga Kubapolitik. Foto: Belly of the Beast. 

De tre kubansk-amerikanska kongressledamöterna är allierade med Rubio, som länge har förespråkat hårdare sanktioner mot

Venezuela, Kuba och Nicaragua.
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Rubio och Grennel har stött varandra i denna och andra frågor, rapporterar The Washington Post. I en intervju nyligen med den

tidigare Trump-rådgivaren Steve Bannon sa Grenell att Trump-administrationens Latinamerikapolitik går ut på att hålla kineserna

borta genom ?engagemang? i regionen, i motsats till sanktioner som ?straffar amerikanska företag?. Rubios hårdföra politik

gentemot Kuba och Venezuela är antitesen till engagemang.

Hittills har Vita huset föredragit Rubios strategi.

Belly of the Beast 250530 (ZT)

The Three ?Crazy Cubans? Strike Again

Venezuela återlämnar spion till USA

Mitt under förhandlingarna mellan regeringarna i Venezuela och USA på den karibiska ön Antigua och Barbuda släppte

venezuelanska myndigheter på tisdagen den amerikanske krigsveteranen Joe St. Clair, en före detta amerikansk marinkårssoldat som

tillfångatogs i november förra året när han bedrev misstänkt terroristverksamhet på venezuelansk mark.

 

 Foto: Wikimedia

Den amerikanske krigsveteranen Joe St. Clair, en före detta marinsoldat som tillfångatogs i november förra året när han utförde

misstänkta terroristaktiviteter på venezuelanskt territorium, släpptes på tisdagen av venezuelanska myndigheter.

Inrikes-, justitie- och fredsminister Diosdado Cabello informerade om att det var en pilot från US Air Force som tillfångatogs i

delstaten Zulia. ?Han kom inte hit för att ha picknick. Han uppgav själv att han hade varit i Ukraina?.

Som ett resultat av förhandlingarna återvände USA:s president Donald Trumps särskilda sändebud Richard Grenell från Antigua

med den amerikanska flygvapenveteranen som hade hållits kvar i Venezuela.

St.Clair deltog i hemliga operationer i Afghanistan vid fyra tillfällen, och i andra latinamerikanska länder, där han påstås ha utfört

livsmedelsbiståndsaktiviteter. Enligt veteranens familj reste Joe St. Clair till Colombia 2024 för att genomgå behandling för

posttraumatiskt stressyndrom till följd av sina stridshandlingar.

Från Colombia korsade han venezuelanskt territorium i november 2024, då han greps av venezuelanska myndigheter för att ha utfört

spionage. Clair hade vid gripandet tagit fotografier av torn i det nationella elsystemet och andra elanläggningar. Han hade också

fotografier av venezuelanska militära installationer och statliga enheter i gränsområdet mot Colombia.
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När gripandet av krigsveteranen bekräftades förklarade den dåvarande vicepresidenten Diosdado Cabello: ?En annan medborgare av

nordamerikanskt ursprung som vi hade följt har gripits här i Caracas, (han) tog bilder av elektriska installationer, oljeinstallationer,

militära enheter?.

Överlämnandet av Joe St. Clair skedde genom en ömsesidig överenskommelse på ön Antigua, varefter Donald Trumps särskilda

sändebud Richard Grenell bekräftade att han tagit emot honom och senare sade att han redan befinner sig på US-amerikansk mark

med sin familj. 

St. Clair är en av de påstådda amerikanska legosoldater som olagligt har korsat Venezuelas gränser för att begå handlingar mot

freden i landet och försöka få den nuvarande regeringen att avgå med våld.

Frigivningen av den före detta amerikanske militären är ett framsteg i de bilaterala samtalen, som huvudsakligen omfattar två

kritiska frågor, nämligen venezuelanska medborgares hemresor från USA och situationen för de amerikanska medborgare som sitter

fängslade i Venezuela.

I februari förra året överlämnade Nicolás Maduros regering sex andra fängslade amerikaner efter ett möte med Richard Grenell i

Caracas.

¿Quién es el veterano de guerra estadounidense entregado por Venezuela a EE.UU.?

Militar estadounidense entregado por Venezuela había estado en Ucrania

Telesur 250521 (ZT)

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 

 

 

 

        Output as PDF file has been powered by [ Universal Post Manager ] plugin from www.ProfProjects.com |  Page 3/3  |

https://svensk-kubanska.se/?p=34241
https://www.telesurtv.net/militar-estadounidense-entregado-por-venezuela-habia-estado-en-ucrania/
http://www.profprojects.com/?page=upm

